
Propozice soutěže 

 I. kolo soutěže v požárním sportu 7. okrsku 

1) Všeobecná ustanovení: 

 

Název a sídlo pořadatele: 
SDH Džbánov,  

566 01 Vysoké Mýto 

 

Místo konání: 
Louka u vodárny ve Džbánově 

 

Prezence soutěžících a zahájení soutěže: 
04. června 2011 od 13:00 hodin prezentace a zahájení soutěže  

 

Velitel soutěže: 
Velitel soutěže       - Minář Leoš 

 

Rozhodčí soutěže: 
Hlavní rozhodčí       - Oliva Josef 

Rozhodčí disciplín      - Dostál Jiří 

 

Adresu a lhůtu pro zaslání přihlášky 
Řádně vyplněné přihlášky se přijímají v den konání soutěže nejpozději do 13:30 hod. 

 

Místo, datum a hodinu losování: 
Losování proběhne v místě konání soutěže neprodleně po ukončení prezentace  

        

Ubytování, stravování a doprava: 
Ubytování, stravování a dopravné účastníků si zajistí a hradí každý sbor sám 

 

Kontaktní osoby: 
Minář Leoš, Oucmanice 16, 562 01 Ústí nad Orlicí 1, e-mail: minar.leos@tiscali.cz, 

+420 606 241 289 

Absolon Roman, Džbánov 43, 566 01 Vysoké Mýto, e-mail: roman.absolon@tiscali.cz, 

+420 603 312 746 

 

Ostatní informace 
 Startovné 350,- Kč za soutěžní družstvo - poplatek byl uhrazen při okrskové soutěži. 

Zdravotní službu zajistí pořadatel. 

Každý účastník soutěže je pojištěn dle platných Směrnic SH ČMS. 

mailto:minar.leos@tiscali.cz


2) Technická ustanovení: 

 

Kategorie a disciplíny soutěže: 
Pro kategorii Muži I. - Požární útok, Běh na 100 m s překážkami, max. 6 členů / 4 časy, 

Pro kategorii Muži II a Ženy II. - Požární útok. 

Pro soutěž běh na 100 m s překážkami v kategorii Muži I. bude mít každé družstvo 

minimálně dvě sady hadic, ROT nebo DIN. 

Všechny disciplíny se budou konat na jedno kolo. 

 

Pravidla soutěže: 
Směrnice hasičských soutěží pro muže a ženy - Schválených VV SH ČMS dne 12. 10. 2007   

 

Podmínky účasti:   
Soutěže se může zúčastnit každé řádně přihlášené družstvo mužů a žen ze SDH 7. okrsku 

 

Způsob kontroly:   
Namátkový způsob kontroly soutěžících před a v průběhu soutěže 

 

Pořadí jednotlivých disciplín a předpokládaný časový rozvrh soutěže: 
Jednotlivých disciplín a kategorie se budou průběžně střídat 

 

Dráha a měření časů: 
Soutěž se koná na travnatém povrchu, čas je měřen ručně stopkami 

 

Podmínky pro podání protestu: 
Protest je možno podat pouze písemně po zaplacení kauce 1 000,- Kč, a to dle:  

Směrnice hasičských soutěží pro muže a ženy - Schválených VV SH ČMS dne 12. 10. 2007   

 

Další technická ustanovení: 
Přetlakový ventil zajistí pořadatel 

   

Ve Džbánově 13. května 2011 

 

Josef Oliva Leoš Minář 

Hlavní rozhodčí  Velitel 7. okrsku 

 

 

 


